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Lugupeetud härra Kalm 

 

AS Tallinna Sadam nimetamiskomitee (edaspidi Nimetamiskomitee) otsustas 
27.03.2026 toimunud koosolekul teha ASi Tallinna Sadam juhatusele ettepanek esitada 
üldkoosolekule otsustamiseks nõukogu liikme Kaur Kajaki tagasikutsumine ja Merike 
Saksa nimetamine nõukogu liikmeks tähtajaga 30.04.2029. 

Oma ettepaneku tegemisel lähtus Nimetamiskomitee asjaolust, et hr Kaur Kajak oli 
nimetatud ASi Tallinna Sadam nõukogu liikmeks Rahandusministeeriumi esindajana. 
Võttes arvesse, et kõnealune isik on asunud ametikohale, mis ei too enam kaasa 
institutsioonilist seotust Rahandusministeeriumiga, on vaja nimetada ASi Tallinna 
Sadam nõukogusse uus liige, et tagada Rahandusministeeriumi jätkuv esindatus. 
Seetõttu teeb nimetamiskomitee ettepaneku nimetada Merike Saksa ASi Tallinna Sadam 
nõukogu liikmeks. 

Nimetamiskomitee kontrollis oma pädevuse piires kandidaadi huvide konflikti 
puudumist ja muid seaduses nimetatud asjaolusid, mis võiksid takistada esitatud 
kandidaadi ametisse nimetamist. Selliseid asjaolusid ei tuvastatud. 

Järgnevalt on toodud kandidaadi lühikirjeldus ja põhipädevused. 

Merike Saksal on ulatuslikud kogemused kõrgematel juhtimis- ja juhtimisrollidel, lisaks 
tugev taust nõukogudes ja strateegilistes otsustusorganites. Ta on juhtinud suuri ja 
keerulisi organisatsioone, sealhulgas Rahandusministeeriumi, Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumi ja ASi Eesti Liinirongid. Oma töös on ta keskendunud 
organisatsiooni arendamisele, muutuste juhtimisele ja strateegia vastavusse viimisele 
pikaajaliste eesmärkidega. Tal on põhjalikud teadmised avaliku huvi kaalutlustest, 
sidusrühmade juhtimisest ja jätkusuutlikust väärtuse loomisest. Praegu töötab ta 
Rahandusministeeriumi kantslerina ja mitme suurema organisatsiooni nõukogu 
liikmena. 

Esitatud kandidaat on andnud kirjaliku nõusoleku kandideerimiseks ASi Tallinna Sadam 
nõukogu liikmeks. 

Nimetamiskomitee nimel ja eeltoodut arvesse võttes teen ettepaneku juhatusele lisada 
2026. aasta üldkoosoleku päevakorda punkt „Nõukogu liikme tagasi kutsumine ja 
valimine“ järgmises sõnastuses: 
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1. Kutsuda ASi Tallinna Sadam nõukogust tagasi Kaur Kajak volituste lõppemisega 
30.04.2026. 

2. Valida ASi Tallinna Sadam nõukogu liikmeks Merike Saks  volituste tähtajaga 
01.05.2026 kuni 30.04.2029. 
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